Ne
nn

Ilepeyens npakTuK

OCHOBHOI1 NpogecCHOHAILHOM 00pa30BaTe/IbLHON NPOrPaMMbl
1o HanpaBJjeHn1o noaArorosku 40.04.01 «FOpucnpynenuus,
HANPaBJEHHOCTH (Mpo¢u/Ib) YTo10BHBIN NpoLecc, KPUMHHAIMCTHKA U

OIEPATHBHO-PO3BICKHAA AeATEIbHOCTh
(®roC BO Ne 1451 ot 25.11.2020 r.)

HNupexc

52.0.01
51.0.01.01 (Y)
52.0.02(IT)

52.0.02.01(IT)
B2.B.01

51.0.01.01 (Y)

52.B.02
52.B.02.01(ITx)

JAucuuninea, Moay./ib

Y4yeOHasi npaKkTHKa
VY4ebHast MpaKkTHKa, 03HAKOMUTEIbHAS
IIpousBoacTBeHHAs MPAKTHKA

[Ipon3BoicTBEHHAs MPAKTUKA, HAYYHO-
uccienoBaTelbckas pabora

Y4yeOHasi npaKkTUKa

VYyebHast mpakTUKa, HAy9HO-HUCCIIE0BaTENbCKas paboTa
(nonyquI/Ie HepBI/I'-IHI)IX HABBIKOB Haquo-
HCCIIEI0BATENIbCKOM paboThI)

IIpou3BoacTBeHHAs MPAKTHKA

HpOI/ISBO)ICTBeHHaH IMpaKTHUKa, IpCAaIUIIIIOMHAas



